МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
£^/^4£Ж^?^М

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов
министерства сельского хозяйства Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 349-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О рыболовстве и сохранении
водных биологических ресурсов» и отдельные законодательные акты
Российской Федерации в части совершенствования распределения квот добычи
(вылова) водных биологических ресурсов», руководствуясь статьей 21 Устава
Иркутской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области

от 29 января 2009 года № 6-мпр «О распределении между юридическими
лицами и индивидуальными предпринимателями долей квот добычи (вылова)
водных биологических ресурсов для осуществления промышленного
рыболовства на озере Байкал в пределах Иркутской области с низовьями
впадающих в него рек»;

2) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 24 февраля 2009 года № 18-мпр «О внесении изменений в приказ
министерства сельского хозяйства Иркутской области от 29 января 2009 года
№ 6-мпр»;

3) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 24 февраля 2009 года № 20-мпр «О распределении между юридическими
лицами и индивидуальными предпринимателями долей квот добычи (вылова)
водных биологических ресурсов для осуществления промышленного
рыболовства в пресноводных водных объектах Иркутской области, за
исключением озера Байкал в пределах Иркутской области с низовьями
впадающих в него рек».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

2

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней
после дня его официального опубликования.

Министр сельского хозяйства
Иркутской области И.П. Сумароков